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SAIMAA GEOPARK RY:N GEONACU SAIMAA -HANKKEEN
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KHALL § 121 (Asian valmistelija kunnanjohtaja Mervi Simoska, puh. 0400 136 202)

 Mikkelin kehitysyhtiö Miksei sekä Saimaa Geopark ry ovat hakeneet
Sai maan luonto- ja kulttuurimatkailun Etelä-Savon maakuntaliitolta
EAKR-rahoitettavaa kehittämishanketta “GeoNaCu Saimaa”. Geo Na-
Cu Saimaa -Anttolan luonnonkeskuksen, Ristiinan Astuvansalmen
kal lio tai de kes kus kuk sen ja Saimaa Geoparkin kehittäminen -hanke ja-
kau tuu nimensä mukaan kolmeen eri osa-alueeseen. Anttola ja As tu-
van sal mi ovat vahvasti sisältöjen kehittämiseen ja toimijoiden ver kos-
toi tu mi seen tähtääviä kokonaisuuksia. Alueet ovat myös Saimaa Geo-
par kin toiminnan kannalta tärkeitä kohteita, sillä alueella sijaitsee kuu-
si geo-, luonto- tai kulttuurikohdetta.

 Hankkeen kolmas osa-alue on Saimaa Geopark ry:n osatoteuttajan
roo lin myötä kehittää erityisesti geokohteiden ja palvelujen löy det tä-
vyyt tä ja sisältöjä eri kanavissa, tuottaa matkailijoille suunnatun oh-
jeis tus pat te ris ton ja virkistyskohteiden yhteisen toimintamallin va kiin-
nut taen samalla asemansa alueella ja kehittämistyön jatkumisen.
Hank keen eri osa-alueet tukevat toisiaan ja yhteinen tavoite on asia-
kas läh töi nen, kokonaisvaltainen ja monikanavaisesti löydettävissä ole-
va luonto- ja kulttuurimatkailun kokonaisuus, joka houkuttelee pai kal-
li sia ja vapaa-ajan asukkaita sekä kotimaisia että kansainvälisiä mat-
kai li joi ta.

 Hankkeen toimenpiteinä luodaan mobiilialusta kohteille, tehdään pai-
no tuot tei ta kuten karttoja ja ohjeistuksia, sekä luodaan kohteille yh tei-
siä laatuluokituksia ja hoito-ohjeita. Juvan alueella on kolme Geo par-
kin geologista kohdetta, ja lisäksi oheiskohteina Pattoin talomuseo,
Par ta la ja Kaskiin kylämaisema.

 Hankkeen toteutusaika on 2.3.2020 - 31.12.2022. Kokonaisbudjetti on
890.487 euroa, josta Saimaa Geoparkin omarahoitusosuus on 117.441
eu roa. Siitä katetaan 50 % toiminnanjohtajan työaikana ja osa pai no-
tuot tei den myynnillä. Jäsenkuntien osuudeksi jää 31.914 euroa, jota
esi te tään jaettavaksi samalla periaatteellä kuin yhdistyksen jä sen mak-
su: 60 % jakaantuu kolmelle kaupungille (Mikkeli, Imatra ja Lap peen-
ran ta) ja 40 % kuudelle kunnalle (Savitaipale, Taipalsaari, Sulkava,



Puu ma la, Ruokolahti ja Juva). Ju van osalta tämä tarkoittaisi yhteensä
2.180 euroa hankkeen aikana, 709 euroa vuodessa.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus päättää myöntää Saimaa Geoparkille rahoitusta Geo-
na cu Saimaa -hankkeeseen 709 euroa vuosittain vuosina 2020 - 2022,
yh teen sä 2.180 euroa. Rahoitus maksetaan kunnanhallituksen mää rä ra-
hois ta.

Päätös: Hallintojohtaja Antti Kinnunen ilmoitti olevansa esteellinen asiassa
(yhteisöjääviys), ja pois tui kokouksesta keskustelun ja päätöksenteon
ajaksi. Pöy tä kir jan pi tä jä nä asian kohdalla toimi kunnanjohtaja Mervi
Simoska.

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

_________


